
ELEMENTS LIVRES : PARTS SUPPLIED : GELIEFERTE TEILE : 
 
 
- Manchon, Sleeve, Vorschalldämpfer 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Patte support, Supporting clamp, Träger 
 
 
 
 
- Vis, Screw, Schraube 

ÉCHAPPEMENT MOTO – NOTICE DE MONTAGE 
 

MOTORCYCLE EXHAUST – FITTING INSTRUCTIONS 
 

MOTORRAD  AUSPUFFANLAGE – MONTAGEANLEITUNG 
184401 E - 21/05/08 

RÉFÉRENCE DE L’ÉCHAPPEMENT :    
EXHAUST PART N° :  
BESTELLNR. DER AUSPUFFANLAGE 
 

 
 62202- 62205 
 

GARANTIE : 1 an . 
GUARANTEE : 1 year . 
GARANTIE : 1 Jahr . 
 
 
 

 KIT VARIATEUR OU PREPARATION MOTEUR : PAS DE GARANTIE . 
 VARIATORS KIT OU PERFORMANCE UPGRATE PARTS : NO WARRANTY . 
STROMRICHTERSET ODER MOTORSVORBEARBEITUNG : KEINE GARANTIE . 

Document non contractuel, peut être modifié sans préavis afin d’améliorer la qualité des produits. 
Non contractual document. Information given in this document is subject to alteration in order to improve the quality of the products wi-
thout any notice in advance. 
Dieses Dokument ist nicht vertraglich, kann geändert sein ohne vorherige Meldung, um die Qualität der Produkte zu verbessen 

SE MONTE SUR :  
TO FIT :  
MONTIERBAR AUF :  

 
YAMAHA 125 X-MAX 

MBK 125 SKYCRUISER 

CONFORMITÉ  HOMOLOGUE  CEE 
CONFORMITY  EC CERTIFICATION  
ZULÄSSIGKEIT EG-ZULASSUNG 

x2 

x1 

x2 

14 mm 

126 mm 


